АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024                                                                                                       № 4937-ПА

О предоставлении субсидии
ПЖК «Полет» на возмещение части затрат,
связанных с выполненным ремонтом подъездов
в многоквартирных домах в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.07.2024 № 2763-ПА «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Люберцы Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах в 2024 году», Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 17.07.2024 № 2944-ПА «Об утверждении адресного перечня подъездов многоквартирных домов, требующих ремонта, в целях предоставления субсидии на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах в 2024 году, расположенных на территории городского округа Люберцы», Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 29.12.2023 № 13-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы городского округа Люберцы», на основании Протокола № 4 от 28.11.2024 Комиссии по отбору получателей субсидии из бюджета городского округа Люберцы Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах в 2024 году, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить субсидию ПЖК «Полет» на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах в 2024 году в размере    2 700 000 (Два миллиона семьсот тысяч) рублей 00 копеек.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации (Караваев В.М.) обеспечить направление соглашения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Люберцы ПЖК «Полет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Карпова К.М.

Первый заместитель Главы					               И.В. Мотовилов